Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2025 № 2141

Великий Новгород

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии
муниципального образования - городского округа Великий Новгород

В соответствии с Положением об антинаркотической комиссии

муниципального образования - городского округа Великий Новгород, утвержденным

постановлением Администрации Великого Новгорода от 19.06.2015 № 2551,

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования -

городского округа Великий Новгород, утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 26.09.2016 № 4428 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 15.03.2023 № 1111,

от 17.04.2023 № 1761, от 19.06.2023 № 2954, от 19.07.2023 № 3555, от 07.11.2024

№ 4773, от 03.03.2025 № 779), следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Волкова Ю.Н. - директор департамента дополнительного образования и
воспитания министерства образования Новгородской
области (по согласованию)

Колосова А.А. - заведующая отделом профилактической работы с
несовершеннолетними Администрации Великого Новго-
рода

Луций А.А. - председатель комитета по молодежной политике и работе с
общественными организациями Администрации Великого
Новгорода

Мусаева И.Г. - председатель комитета по образованию Администрации
Великого Новгорода;

2

1.2. Исключить из состава комиссии Бобочкину Л.Б., Ганеву Е.К.,

Сергееву Н.А., Смирнову Г.Г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и

разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ас
2170п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 04.06.2025 16:17
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026